
令和６年１２月２３日 

３年生保護者の皆さま方へ 

大阪市立大隅西小学校 

校 長  原 雅史 

 

 

 

 下校時刻変更のお知らせ 
 

 

 

師走の候、保護者の皆さま方には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校教育活動推進のためにご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 さて、来たる１月２３日（木）はクラブ活動見学会のため６時間学習と

なります。そこで、下記の通り下校時刻を変更いたします。保護者の皆さまにお

かれましては、ご理解とご協力を賜りますとともに、子どもたちがご家庭で安全

に過ごせますようご配慮ください。 

 

記 

               

 

 

１月２３日（木） ６時間学習後下校  

 

 

１月２４日（金） ５時間学習後下校 
 

以上 


